

EVIDENČNÉ ČÍSLO: 315/M  
Jan. 02/2011

**Faktúra č. 13/11**

/Daňový doklad/

Dátum zdaniteľného plnenia: 22.12.2011

Dátum vystavenia: 23.12.2011

**Dátum splatnosti: 10.1.2012**

Forma úhrady: prevod. príkaz

Banka dodávateľa: Slov. spor. Moldava n/B

**Číslo účtu: 0089206047/0900**

**Dodávateľ**

Obchodný názov: Lupták Jozef-Elektrorevízie

Sídlo: Nová 13, Poproč

Miesto podnikania: .

IČO: 107 012 65 DIČ: 103 138 026 2

**Odberateľ**

**Objednávka číslo: 20/2011**

**Dodací list číslo:**

**Domov dôchodcov**

**Obchodná 73**

**044 24 Poproč**

IČO: 312 269 371 DIČ: 202 142 410 8

Označenie dodávky	%DPH	Množstvo	Jednotka množstva	Cena za jedn. bez dane	Sk spolu bez dane
-------------------	------	----------	-------------------	------------------------	-------------------

Faktúrujem Vám za prevedené elektromontážne práce pri rekonštrukcii el rozvádzača v budove „Domova dôchodcov v Poproči“. Pri rekonštrukcii boli urobené následné práce a výmena nosného trámu, demontáž starých prvkov, náplň nových ističov a prístrojov, oživenie a uvedenie do prevádzky,

spolu k úhrade: 1758,- €

LUPTÁK Jozef 055/4668 493  
**ELEKTROREVÍZIE**  
Nová 13, 044 24 POPROČ  
DIČ: 1031380262  
IČO: 10701265

**Sk spolu bez dane: 1758,00,-€**

**DPH: , - €**

**Celková faktúrovaná suma: 1758,00,-€**

**DOMOV DÔCHODCOV POPROČ**  
ul. Obchodná 73  
044 24 Poproč

## Príloha k faktúre č.13/11: rozpis prác a materiál

### Materiál:

1. vodič medený H07V – UCY 1,5 čierny- 150m
2. vodič medený H07V – UCY 1,5 hnedý- 150m
3. vodič medený H07V – UCY 1,5 zeleno žltý- 150m
4. vodič medený H07V – UCY 2,5 čierny- 150m
5. vodič medený H07V – UCY 2,5 hnedý- 150m
6. vodič medený H07V – UCY 2,5 zeleno žltý- 150m
7. istič XBS 10B/1 – 18ks
8. istič XBS 16C/1 – 15ks
9. istič XBS 20C/1 – 12ks
10. istič XBS 16C/3 – 8ks
11. istič XBS 20C/3 – 6ks
12. istič XBS 25B/3 – 5 ks
13. mostík N – 5ks
14. mostík PE – 5ks
15. lišta DIN – 5ks
16. lišta prepojovacia 1000/10C – 10mm/3p/1m vidlička – 4ks
17. lišta prepojovacia U3×4 10mm/3p/ 12mo vidlička – 5ks
18. výroba rámu + kryt – 1ks

**materiál spolu: 960,-€**

**revízna správa: 80,- €**

**práca: 718,- €**

**SPOLU: 1758,- €**

**LUPTÁK Jozef 055/4668 493**  
**ELEKTROREVIZIE**  
Nová 13, 044 24 POPROČ  
DIČ: 1031380262  
IČO: 10701265

**Vypracoval: J. Lupták**